
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CHISEL 
NSL 3m00 

 
 

CATALOGUE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 PIECES DETACHEES 
 

 
SIEGE SOCIAL & USINE  70210 POLAINCOURT         Téléphone : 03.84.92.82.82 
                                                                                       Télécopie  : 03.84.92.94.25 
          www.quivogne.fr 
 
                                   USINE  ZI  70500 JUSSEY         Téléphone : 03.84.68.04.00 
                                                                                      Télécopie  : 03.84.92.26.59 

E-mail:contact@quivogne.fr 
 
Usine de POLAINCOURT                                 CATALOGUE  AU : 12/2008 





CHISEL NSL 

CodeNom du produitRep.

CHI00500Chassis 3m00-3 barres-11 dents/attelage n° 2 CHISEL  1 Rahmen/ Main frame/ Cajonera/

GOU06000Goupille beta Ø6/2 Stift beta Ø6/ Pin beta Ø6/ Pasador beta Ø6/ Øòèôò beta Ø6/

BRO02813Broche d'attelage Ø28 lg 160/(sous tête) CHISEL NSL3 Spindel/ Pin/ Pasador/

BRO02506Broche Ø25x116 + clip +/caoutchouc4 Achse Ø25x116/ Axle Ø25x116/ Ele Ø25x116/

GOU05002Goupille fendue  5 x 60 Zn/(DIN94 5x45 Zn)5 Stift 5x60/ Pin 5x60/ Pasador 5x60/ Ðàçâîäíîé øëëèíò  5x 60 Z

RON02501Rondelle plate    25x45x2/6 Scheibe Ø25x45x2/ Washer Ø25x45x2/ Arandela Ø25x45x2/ Ïëîñêàÿ øàéáà 25x  45x  2/

AXE25071Axe Ø 25x140 sans tête/(2 trous Ø 6)7 Achse/ Axle/ Eje/

CHI00530Renfort de francine CHISEL NSL/3M008 Verspannung/ Sturdy rib/ Refuerzo/

ECR20003Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 9859 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Ãàéêà nylstop M20 Zn DIN 9

BAG02104Bague Ø 21x 35 lg 85/10 Büchse/ Bushing/ Casquillo/

VIS20020Vis T.H. 20x140 8.8 Zn/11 Schraube 20x140/ Screw 20x140/ Tornillo 20x140/ Áîëò  T.H.20x140 8,8/

N°1







CHISEL NSL 

CodeNom du produitRep.

KHR00924Tôle support signalisation en/T (plan TOL10380000)1 Scheinwerfersstütze/ Headlampbracket/ Soporte del faro/ Ïëàñòèíà�T-îáðàçíàÿ�(ëëàí

KHR00906Tôle support feux droite pour/panneau R&B(plan N° 0 22 Platte/ Plate/ Placa/ Ïëàñòèíà/

KHR00907Tôle support feux gauche pour/panneau R&B(plan N° 03 Platte/ Plate/ Placa/ Ïëàñòèíà/

KHR00920Kit 2 panneaux 423x423 Droite//Gauche rouge-blanc av4 Reflektierende Platten/ Reflective plates/ Placas reflexivas/ Êîìëëåêò 2 ëàíåëåé 423x42

KIT00998Kit éclairage 2 feux lg 9M00+/gabarit (sans triangle)5 Lichtleitung/ Light circuit/ Circuito de alumbrado/

ETR16009Etrier Ø16x 102x140/45/6 U- Bolzen Ø16x102x140/45/ U- Bolt Ø16x102x140/45/ Brida en U Ø16x102x140/45 /

VIS08031Vis T.H.  8x 30 8.8 Zn/7 Schraube/ Screw/ Tornillo/

VIS08027Vis T.H.  8x 16  8,8 Zn/filetage total8 Schraube 8x16/ Screw 8x16/ Tornillo 8x16/ Âèíò T.H. 8x 16 8,8 Zn ëîë

VIS05001Vis poelier M 5x20 Zn blanc/9 Schraube 5x20/ Screw 5x20/ Tornillo 5x20/ Áîëò M 5x20 Zn/

ECR16002Ecrou nylstop M16 Zn/10 Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Ãàéêà nylstop M16 Zn/

ECR08001Ecrou nylstop M  8 Zn/11 Mutter M8/ Nut M8/ Tuerca M8/ Ãàéêà M  8 Zn/

ECR05000Ecrou H. M 5 8.8 Zn DIN 934/12 Mutter M5/ Nut M5/ Tuerca M5/ Ãàéêà H. M 5 8.8 Zn Din934/

RON01603Rondelle plate    16x35x3 Zn/13 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Ïëîñêàÿ øàéáà 16x35x3 Zn/

N°3






